decimo repli Rodulfi regis.

467.

DE CURTILO IN VILLA DE MONTSENDO.LE 2.

Ego Adalachiz, uxor Vualdrici, et filius meus Ornadus, ecclesiee l000 circa.

Sancti Martini. Saviniacensis, cui prest- domnus Hugo abbas, reddi-

mus quasdam res quas post mortem ipsius Vualdrici, ab eadem ec-
clesia abstraxeramus : hoc est curtilum unum in villa quæ dicitur

Montsendolf, et in villa Dracciaco 3 quatuor sextariadas de terra; et
insuper addimus de prato octo andanz ; et in alio , ad Loperosam },

unam sextariatam frumenti. S. Constantii. S. Fredelonis. S. Gon-

dranni 5 . S. Constantii presbiteri. S. Costabilis piscatoris. Data per

man-am Adalberti, replante Rodulfo rege.

468.

DE VINEA IN BRINNIACO.

In Dei nomine, Ego Rotlannus dono de rebus meis Sancto Martino 	 994.

Saviniacensi, ubi domnus Hugo abbas præest, quæ sunt in pago Lug-
dunensi, in ville Bevronica, in villa quæ dicitur Brinniacus, unam vi-

neam cum vircaria; et in alio loco, qui vocatur Ponteuls, cabannariam

unam cum terra arabili, cum prato et saliceto; et in alio loco, unam

M. hic et infra Loétangis.
P. Montsendoolf.
M. et C. Draciaco.

P. Aloperosam.
M. et C. Gondranni.

32
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medietatem de cambone quæ est juxta Colnam. S. Pontionis et Gau-

reranni, filiorum Rotlanni. S. Almanni. S. Rostagni. S. Teotgrini I.

Data per manum Vualterii, anno primo regni Rodulfi regis.

1169.

DE VINEA IN CHRUSILLTA.

9 84 -99 3. Nos, in Dei nomine, Iterius, Silvius, Bernardus et Amblardus,

donamus ecclesiœ Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas

Hugo prteest, vineam, campos, pratos, salicetum et molendinum in

valle Bevronica, in villa quæ dicitur Crusillia. S. Adalgardis. S. 01-

faciæ. S. Ermengardis et aliæ Ermengardis. Data per manum Vualte-

ri.i levit e, regnante Conrado rege.

/170.

VUIRPITIO ECCLESIIE SANCTI CIPRIANI.

Jan. y98. In Christi nomine, notum sit omnibus, tam præsentibus quam fu-

turis, qualiter veniens vir nobiiis Renco et uxor ejus Enima, et filins

eorum . Renco 2 clericus, ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

ante Hugonem abbatem et congregationem sub eo degentem, vuir-

pitionem fecerit de hæreditate quam Eugendus clericus olim dederat

ipsi Sancto Martino. Unde Tonga contentio inter eos versata fuerat,

de ecclesia videlicet Sancti Cipriani , qua sita est in loco qui dicitur

Alaval 3 , cum curtilis, campis, pratis, aquis, molendinis, vel omnibus

appenditiis suis. Nos itaque, in Dei nomine, Renco et uxor mea Eni-

ma, et filins noster Renco, si ipse Sanctus Martinus et ministri ejus

meliorem rationem in ipsa hæreditate habent quam nos, relicta omni

contentione et querela, vuirpimus earn contra illos. Si vero nos me-

liorem rationem habemus, pro amore Dei et sanctorum ejus et re-
medio animarum nostrarum, et ipsius supradicti clerici Eugendi, do-

namus hoc Sancto Martino et monachis ejus. Verum, si post hæc aliqui

aut nos contra vos, aut vos contra nos, propter hoc aliquam calum-

niam commovere et infringere tentaverit, non valeat vendicare, sed

M. et C. Theotgrini. — ' M. Rinco. — ' M. a Laval.
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impleat tantum et aliud tantum qui convictus fuerit, quantum ipsa:

res eo tempore emelioratœ valuerint. S. Renconis et ejus uxoris Eni-

mac, qui fieri et firmari rogaverunt. S. Renconis, filii eorum. S. Ful-

cherii. S. Danielis. S. Gothaiberti. Hugo abbas roboravit. Durantus

monachus, Aschiricus monachus, Aribaldus monachus , Arnulfus

monachus, Iterius monachus, Madaibertus monachus, Arnaldus mo-

nachus, Emodus' monachus., Data per manum Gerberni monachi

mense Januario, anno quinto regni Rodulfi regis.

471.

DONUM MAINARDI IN FRAXINO VILLA.

Ego Mainardus et uxor mea Adalborgis, cum fuis nostris Arnoldo

et Milone, donamus ad ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi

pr Best domnus abbas Hugo, de rebus nostris quœ sont in pago Lug-

dunensi, in agro Forensi, in villa qua! vocatur Fraxinus, videlicet

medietatem, quidquid in curtilis, campis, pratis, terris cultis et in-

cultis habemus. S. Berardi. S. Amaidrici et alterius Amaldrici. S. Vui-

donis. Data per manum Arnaldi levitee, anno decimo secundo 2 regni

Rodulfi regis.

472.

DE MONTE ALGAUDI DONUI41 3.

In Dei nomine, Ego Ademarus, abbas Sancti Justi, dono ad eccle-

siam Sancti Martini Saviniacensis quasdam res mei juris : hoc est

montem qui dicitur Algaudius, cum bosco super se sito, usque in

exquisitum, ut deinceps permaneat in dominio fratrum. S. Gauze-

ranni diaconi. S. Berengarii diaconi. S. Ardradi. S. Bernardi. S.

Theotgrini. Data per manum Alcherii, mense Martin, feria quinta,

regnante Rodulfo rege.

,005.

1000 circa.

M. Euvrurdus. L. Enurdus. C.Evurdus.

P. male sexto, nam in decimo sexto

anno regni Rodulfi (id est 1009) , Düran-

nus abbas monasterium Saviniacense re-

gebat. Vide chartam electionis ejus anno

Ioo7 datam, n. 581.
Hanc chartam edidit J. M. de la Mure ,

in Hist. du dioc. de Lyon, p. 382.

3a.
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473.

DE CURTILO IN CASUTIIS.

1000 circa. Ego Vuandalmodis dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

ubi domnus abbas Hugo præest, de rebus xneis, in pago Lugdu-

nensi, in agro Tarnantensi, in villa quæ dicitur Casutias : hoc est

curtilum, cum vineis, campis, silvis, salicetis, et quidquid ad ipsum

aspicit, usque ad exquisitum. S. Girberti. S. Duranti. Data per ma-

num Aribaldi, mense Maio, feria secunda, regnante Rodulfo rege.

474.

DE CURTILO IN IIARCIACO 1 VILLA.

1 000 circa. Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi domnus abbas

Hugo presse videtur, Nos, in Dei nomine, Arpertus a et Bladinus do-

namus in pago Lugdunensi, in villa Marciaco, curtilum unum, cum

vircaria et prato; et in alio loco, campellum unum. S. Arperti. S.
Bladini. S. Adalardi et alterius Adalardi. S. Adalranni 3 . Data per ma-

num Arnulf' monachi, regnante Rodulfo rege.

475.

DE CURTILO IN BUXO.

1 000 circa. Ego, in Dei nomine, Heldinus et uxor mea Maimburgis 4 donamus

ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas

Hugo, curtilum unum cum vircaria et terra arabili sive prato, et
quidquid ad ipsum curtilum aspicit usque in exquisitum, et est in
pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in villa quæ dicitur Victria-

cus, in loco qui dicitur Buxus. S. ejusdem Heldini, mense Junio,

regnante Rodulfo rege.

476.

DE CURTILO IN BABECI3.

i 000 circa.	 Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi præest domnus

1 M. Marsiace. -- I P. Apertus.	 s M. Adalrami. -- ' M. Maumburgis. C. Maunburgis.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM SA.VINIACENSE. 	 253

abbas Hugo, Ego Domesia l dono de hæreditate senioris mei Petri, pro

anima ejus, et pro animabus filiorum meorum Ademari et Duranti;

est auteur in pago Lugdunensi, in Valle Bevronica, in villa quae dici-
tur Babech : hoc est curtilum unum cum horto et vircaria, et prato,

et terra arabili, et silva et quidquid ad ipsum aspicit. S. Almanni.

S. Fulcherii. S. Bladini. S. Arrici. Data per manum Gausmari levitæ,
regnante Rodulfo rege.

477.

DE MANSIS IN VILLIS QUATUOR DATIS.

Ego Vuandalmodis et fui mei Ramoldus et Grilinus donamus ad

ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Hugo

præest, mansos cum vinea, et campis, et pratis, et arboribus, et Sil-

vis, aquis, aquarumque decursibus, qui sont in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in villis his nominibus : Longa Calma, Radice,
Vallee , in Geneva, et in prato. Data per manum Frederici s mense
Aprili, die Sabbati, anno quinto regni Rodulfi regis.

478.
DE MOLENDINO IN AMBRONIACO.

Aprif. 99e.

Ego Regis domina dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, 1000 circa.

de rebus meis, in pago Lugdunensi, in ripa de Gerio, molendinum

cum vineis et campis, et quicquid habere videor in villa quœ vocatur

Ambroniacus. S. Hugonis. S. Renconis. S. Arrici. S. Fulcheri '. Data

per manum Gotesmanni monachi, regnante Rodulfo rege.

479.

DE VINEA IN LAMACO S.

Ego, in Dei nomine, Teuza e dono ad ecclesiam Sancti Martini	 1005.

1 M. et C. Dunaesia.	 3 M. Fridrici. C. Fredrici.

Forte legendum est Radice Valle.	 M. et C. Fulcherii.

M. et C. habent : Radice, Valle in Geneaa,	 Forte Laviaco. M. Lann.iaco.

et in prat o; et in margine vallis in Geneaa. 	 M. et C. hic et infra Theuza.
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Saviniacensis, cui præest domnus abbas Hugo, in agro Tarnantensi,

in villa quæ vocatur Lamacus l , vineam unam. S. Teuzæ et filii sui

Otgerii. S. Andrew. Data per manum Richardi monachi, anno decimo

secundo regni Rodulfi regis.

480.

DE REBUS IN REGERETIO  MONTE DATIS.

Ego, in Dei nomine, Agna dono ex rebus meis ecclesiw Sancti

Martini Saviniacensis, cui pratest domnus Hugo abbas; sunt autem
sites res ipsee in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in monte qui

dicitur Regeretius 3, quidquid ibi visa sum habere, usque in exqui-

situm. S. Arnulfi. S. Rainardi. S. Vuinerii. S. Aymonis. S. Duranti et

Stephani, presbiterorum. Data per manum Joannis monachi, mense

Februario, regnante Rodulfo rege.

481.

DE MANS() IN BESSENNACO.

994. Ego Durantus et Suadulfus, maritus Agnat, donamus mansum unum
et quidquid ad ipsum aspicit, pro anima ejus, ecclesiw Sancti Mar-

tini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas Hugo; idem mansus si-

tus est in valle Bevronica, in villa qua dicitur Bessennacus. S. Um-

berti. S. Rodardi . S. Andreae. Data per manum Vualterii, anno

primo regni Rodulfi regis.

482.

DE MANSO IN TILLIACO.

994. Sanctw Saviniacensi Beati Martini ecclesiw, cui præest domnus

abbas Hugo, Nos, in Dei nomine, Aschericus 5, et uxor mea Girbergias,

donamus mansum unum cum vircariis, campis, pratis, et quidquid

ad ipsum aspicit usque ad exquisitum : est autem idem mansus in

' M. et C. Lanniacus.	 h M. et C. Rodoardi.
M. L. et C. Rageretio.	 M. Aschiricus.

C. Rageretias.	 5 P. Gibergia.
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pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa que dicitur Tilliacus.

S. Madalgaudi'. S. Archinardi. S. Adalborni. Data per manum Ari-

baldi, anno primo regni Rodulfi regis.

483.

DE CAMPIS ET PRATIS IN PERICULIS.

Ego, in Dei nomine, Artaldus, simul cum conjuge mea Rotburgia2,

dono ecclesie Sancti Martini Saviniacensis; ubi præest domnus Hugo

abbas, de rebus meis que sunt site in pago Lugdunensi, in valle

Bevronica, in villa nomine Periculis : hoc sunt campi, prati, silva,
cum mansione et quidquid ibi visus sum habere. S. Iterii. S. Silvii.

S. Amalrici. S. Hugonis. S. Pontionis. Data per manum Joannis,

anno primo regni Rodulfi regis.

484.
DE CAMPO ET VINEA IN LOCO QUI DICITUR VILLA.

Ego Almannus et uxor mea, nomine Gotholendis, donainus cam-

pum unuin et partem de vinea et tertiam partem de prato, necnon
sextam partem de silva Auriaco : sunt autem he res site in pago

Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in loco qui dicitur Villa; et do-
namus ad ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi preest dom-

nus abbas Hugo. S. Costabilis. S. Raynerii 3 . S. Stephani presbiteri.

Data per manum Joannis, anno secundo regni Rodulfi regis.

485.

DE CURTILO DE FLURIACO.

In Dei nomine, Ego Midalgaudus, cum uxore mea Aymendrada,

dono ecclesie Sancti Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas

Hugo, curtilum unum cum orto et vircaria, et vinea, et campo ara-

bill, et prato et saliceto, et vinea que vocatur Margarita : est autem

in pago Lugdunensi, in agro Fluriacensi, in ipsa villa Fluriaco. S. Bl.a-

' M. Madguudi.	
3 M. et C. Rainerii.

M. et C. Rotbergia.	 ' M. in pro de.

995

995.

995.
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dini. S. Almanni. S. Alberici. S. Girardi. S. Taremberti. Data per

manum Gerberni monachi, anno secundo regni Rodulfi regis.

1186.

DE REBUS IN FONTANIS DATIS.

)97 . Ego, in Dei nomine, Upertus, cum uxore mea Adalsenda 1 , dono
ad ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo

regni, curtilum unum cum orto et vircaria, et quidquid visus sum

habere in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quad dicitur

Fontanis. S. Arlulfi. S. Taremberti. S. Bladini. S. Almanni. S. Alberici.

Data per manum Joannis monachi, anno quarto regni Rodulfi regis.

487.

DE CURTILO IN CHIVINNACO.

1 001. In Dei nomine, Ego Hugo 2 , et uxor mea Vualburgis, dono ecclesiæ

Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Hugo abbas .præest, cur-

tilum unum, cum vircaria et vinea et Prato insimul tenente, qui est

situs in pago Lugdunensi, in vade Bevronica, in Chivinnaco villa.

S. Ariperti. S. Raginaldi. S. Vualterii 3 . S. Girberti. S. Rotberti. Data
per manum Andre, anno octavo regni Rodulfi regis.

4188.

DE DUOBUS CURTILIS IN LOCO QUI DICITUR ALBUS.

100, Sancta Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, cui præest domnus

Hugo abbas, Ego Teuza " et filins meus Otgerius donamus curtilos

duos, cum vineis et terra arabili et salicetis, in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in villa Lagniaco, et quicquid in ipsa villa visi su-

mus habere; et in alio loco, in ipsa villa, tres algias de vinea, in

loco qui dicitur Albus. S. Teuzæ et fini ejus Otgerii. S. Andreæ. Data

per. manum Andrea monachi, anno octavo regni Rodulfi regis.

M. et C. Adalsende.	 ' M. Vaesterü.
' M. Ugo.	 ' L. et C. Theaxa.
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489.

DE ECCLESIA IN CLIVIACO.

Ego, in Dei nomine, Ermessendis feemina dono ad ecclesiam Sancti

Martini Saviniacensis, de rebus mois, que mihi in. sponsalitium data

sunt : hoc est ecciesia cum mansis, vineis, campis, pratis, silvis. Et
sunt sit res ipse in pago Lugdunensi , in agro Bessenacensi , in villa

Cliviaco. S. Vuarnerii. S. Eroidi. S. Franconis. S. Ornadi. S. Mo-

noardi. Data per manum Fredrici I , anno nono regni Rodulfi regis.

490.

DE CURTILO IN CRISCILIACO.

In Dei nomine, Ego Silvius, pro anima uxoris rnee nomine Hila-

ria, dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis curtilum unum,

cum vinea et campis et arboribus, qui est situs in pago Lugdunensi,

in agro Bessennacensi, in villa que dicitur Crisciliacus. S. Landrici.

S. Vincterii. S. Roberti presbiteri. S. Rotlanni. S. Rostagni. Data per

manum Fredrici, anno decimo regni Rodulli regis.

491.

DE CURTILO IN FENESTRLE VILLA.

Ego Arricus dono ecclesie Beati Martini Saviniacensis mansulT

unurn in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quœ vocatur

Fenestra; et in loco qui dicitur ad Briverias, curtilum unum; et in
villa quæ dicitur ad Montem, mansum unum, et quicquid ad ipsum

aspicit. Reddo etiam commendam de ecciesia Sancti Petri quæ dicitur

ad Roserias. Data per manum Gausmari levit e, regnante Rodulfo rege.

492.

DE CURTILO IN VERSENNACO.

1002.

loo3.

1000 &CO.

Ego, in Dei nomine, Bellus Homo, cum filio meo Mayolo, pro ,000 circa.

sepultura uxoris mea Abellonie , dono Beato Martino de Saviniaco

1 M. hic et infra Frederici.

33
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curtilum unuin qui est in pago Lugdunensi, in villa quæ vulgo vo-

catur Versennas l , et quantum ad ipsum curtilum aspicit usque in ex-

quisitum. S. Belli Hominis et Girardi, fratris ejus. S. Pontii et Mayoli,

filiorum ejus. S. Bernardi. S. Duranti. Data per manum Gausmari,

regnante Rodulfo rege.

493.

DE DUOBUS CURTILIS IN FRAGNETO.

1000 circa. ln Dei nomine, Ego Durantus dono Beato Martino Saviniacensi

duos curtilos qui sunt in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in

villa quæ vulgo vocatur Fragnetits, cum pratis et silvis et terra ara-

bili , et carteria 2 , egressibus et regressibus, et quidquid ad ipsos aspi-

cit, usque in inquisitum 3 ; et in alio loco , in villa quœ dicitur Rossa-

terra, duasvircarias. Data per manum Gausmari, regnante Rodulfo rege.

494.

DE REBUS IN CALVIACO ET STRADA.

100o circa. Sancti Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi domnus Hugo

abbas prœest, Ego Theotgrinus et uxor mea Offecia offerimus filium

nostrum nomine Vuicardum, in eodem monasterio, in monachum, et
donamus pro eo de rebus possessionis nosteæ, quæ sunt in pago Lug-

dunensi, in agro Forensi, hoc est in villa que dicitur Calviacus, di-

midium mansum cum franchisia; et in dia villa quæ dicitur ad Les
-trada, mansum unum et quidquid ad ipsum aspicit; et in alio loco

Costonulo, in villa qua dicitur Vindriacus 4, aliquid de campis cum

vinea. S. Gausmari. S. Hugonis. S. Almanni. S. Vuidaldi. S. Theot-

grini. Data per manurn Aribaldi, regnante Rodulfo rege.

495.

DE CURTILO IN VARCIAGO.

1000 circa. In Dei nomine, Ego Durantus et uxor mea Girbergia et filins noster

M. Versennaco.	 ' M. et C. exquisituna.

M. L. et C. terra carterie.	 1 L. et C. Vrincdriacas.
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Pontius donamus ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam

domnus abbas Hugo regit, curtilum unum cum vinea et vircaria, qui

est in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in villa qua dicitur

• arciagus l . S. ejusdem Duranti. S. Girbergiee. S. Pontionis. S. Ay-

mini. Data per manum Aribaldi, regnante Rodulfo rege.

496.

DE CAMPIS ET VINEIS 'IN CAORNIS.

Ego Aroardus dono ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi

domnus abbas Hugo praest, medietatem de illo curtilo quem frater
meus concessit, et in accrescementum 2 : campos, vineas, praos et sali-

cetos, et quicquid ad ipsum curtilum aspicit usque in exquisitum, et
tres eminadas de terra. Et sunt hac in pago Lugdunensi, in valle

Bevronica, in villa quee dicitur Caornis. Data per manum Vualterii

levitee, regnante Conrado rege.

497.

DE VILLA QUA DICITUR FONTANA.

984-gg3.

Ego, in Dei nomine, Upertus s et Berne, filins Pontionis, et Lo- 100oc;1ca,

zoara, uxor sua, donamus ecclesia Sancti Martini Saviniacensis, cui

pr Best domnus Hugo abbas, medietatem de villa qua dicitur Fonta-

nis, totum usque in exquisitum. S. Uperti, Pontionis et Lozoarœ, qui

firmari rogaverunt. Data per manum Vualterii levita, regnante Ro-

dulfo rege.

498.

DE CURTILO IN VILLANOVA.

Sanctae Saviniacensi ecclesia Beati Martini, quam domnus abbas

Hugo regere videtur, Ego Agno dono, in pago Lugdunensi, in agro

Alduniacensi, in villa qua vocatur Villanova, curtilum unum cum
vircaria et vinea et saliceto. S. Aroardi. S. Constantionis. Data per

manum Vualterii, regnante Rodulfo rege.

1 M. Varsiagus. P. Valciagus. — 2 M. accrescimentum. — P. Hupertus.

33.

1000 CICCaa.
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499.
DE CAMPO IN PAXILETO.

1 000 circa. Nos, in Dei nomine, vuadiatores Adaloldi, Rigaldus et filins ejus
Ayminius I , donamus ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam

domnus abbas Hugo regit, campum continentem tres sextarias 2 se-

mentis, et est in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in loco qui

dicitur Paxiletus. S. Benedicti. S. Rodulfi. Data per manum Joannis

monachi, regnante Rodulfo rege.

500.

DE CIIRTILO IN BISBOCH.

i 000 circa. Sancta: Saviniacensi ecclesi e Beati Martini, ubi domnus abbas -

Hugo præest, Ego Bernardus clericus dono curtilum unum cum vinea

et terra arabili, et saliceto, in pago Lugdunensi, in valle Bevronica,

in villa qua dicitur Bisboch. S. Theotgrini. S. Artaldi. S. Rostagni.

S. Vuigonis. S. Ermengardi. Data per manum Joannis monachi, re-
gnante Rodulfo rege.

501.

DE MANSIS IN MONTANIACO, LEVIACO ET ULMIS.

1000 circa. Ego, in Dei l'amine, Unfredus et uxor mea Offecia, pro liiio nostro

nolnine Durante., quem monachum esse volumus in ecclesia Sancti

Martini Saviniacensis, quam regit domnus abbas Hugo, donamus, in

villa Montaniaco, mansum unum et quicquid ad ipsum aspicit, usque

in exquisitum, et in eadem villa, vineam unam; item in villa Le-

viaco,. curtilum unum et vineam et quicquid ad ipsum aspicit; item

donamus quasdam res in villis his nominibus, videlicet in villa quæ

dicitur ad Uhnos, mansum unum et quicquid ad ipsum aspicit,

et in villa quæ dicitur Tassiacus, curtilum unum cum vircaria et

vinea usque in exquisitum. S. Arlulfi. S. Belli Horninis. S. Andrea!.

' M. et C. Ayminaas.— a M. et C. sextarios.
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S. Achardi I . S. Arrici. Data per xnanum Joannis, regnante Roclulfo

rege.

502.

DE MANSO AD FENESTRAS.

Ego Arricus dono ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, ubi dom-

nus abbas Hugo præest, de rebus meis in pago Lugdunensi, in agro

Forensi, in villa quæ dicitur ad Fenestras : hoc est mansurn unum,

cum vircaria et prato et terra cuita et inculta. S. Otgerii. S. Silvii.

S. Arrici. Data per manum Joannis, regnante Rodulfo rege.

503.

DE CURTILO IN VALUS.

Sanctae Saviniacensi ecclesiæ, cui præest domnus Hugo abbas, Ego

Hugo et uxor mea Girbergia dono curtilum unum cum vinea et virca-

ria et quicqu.id ad ipsum aspicit, in pago Lugdunensi, in agro Tarnan-

tensi, in villa qua dicitur Vallis. S. Unfredi. S. Ayni. S. Pontionis. S. Mi-

lonis. S. Gunduini. Data per manum Adalberti, regnante Rodulfo rege.

50/1.

DE MANSO ET CURTILO IN MADISIO.

Ego Madalgaudus dono, de rebus meis, ad ecclesiam Sancti Martini

Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, dimidium mansum

cum curtilo et prato et vircaria, et terra arabili, et quicquid ad ipsum

mansum aspicit, qui est in pago Lugdunensi, in valse Bevronica, in

villa qua dicitur Maclisius 2 . S. Eribaldi. S. Arnulfi. S. Duranti. S.

Arnoldi. S. Pontionis. Data per manum Andreae, regnante Rodulfo

rege.

505.

DE VINEA IN MILLIACO.

Nos, in Dei nomine, Vualterius 3 , vuadiator Rotlanni , et frater ejus

P. Archardi. — z M. et C. Madasias. — M. L. et C. hic et infra Valterius.

4000 circa.

acoo circa.

1000 circa.

1000 ClrCaa.
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Pontius, et Iterius, et soror ejus Ricburgis, donamus, pro anima ejus-

dem, ecclesia Sancti Martini Saviniacensis, cui prœest domnus abbas

Hugo, vineam unam qua est in pago Lugdunensi, in valse Bevro-

nensi, in villa qua dicitur Milliacus. S. Vualterii. S. Pontii. S. Iterii.

S. Ricburgis. S. Vrucii. Data per manu- Iterii levitæ.

506.

DE VINEA ET CAMPO IN PONTIS VILLA.

Sanct e Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, cui domnus abbas

Hugo praest, Ego Ermendradus, cum uxore mea Theotbergia, dono
tres algias de vinea et campum unum in pago Lugdunensi, in agro
valus Muriacensis I , in villa Pontis. S. Martini. S. Rotberti. S. Ma-
charii 2 . S. Evrardi.

507.
DE TERRA IN MONTE MAGNIACO.

1000 circa. Ego Bono dono de rebus fratris mei Lindeverti, jussu ipsius, ad

ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus Hugo abbas

regit : hoc est de terra arabili sex sextariadas, in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantensi, in monte Magniaco.

508.
DE VINEA IN CIIIVENNACO.

1000 circa. Ego Aalannus vendo, de hareditate mea, vineam unam monachis

Sancti Martini Saviniacensis monasterii, ubi domnus abbas Hugo prœ-

est, et accipio ab eis solidos sexdecim; et est sita ipsa vinea in pago

Lugdunensi, in villa qua vocatur Chivennacus.

509.

DE CURTILO IN LOCO QUI DICITUR VILLA.

ion() circa. In Dei nomine, Ego Archrinus 3 , consentiente filio meo Arnoldo,

M. agro 1/[ariacensi. — I L. Marcarii. M. et C. Marcharii. — I M. L. et C. hic et

infra Archrimus.
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dono curtilum unum cum vircaria, in pago Lugdunensi , in agro Tar-

nantensi, in loco qui dicitur Villa, ad ecclesiann Sancti Martini Savi-

niacensis, quam domnus abbas Hugo regit. S. Archrini. S. Arnoldi.

S. Arperti. S. Joha.nnis. S. Richardi.

510.

DE MANSO IN POLOMIACO.

Sancte Saviniacensi eccles:iæ, ubi præest domnus abbas Hugo, Ego .1 000 circa.

Teudegrinus l et uxor mea Radissendis, pro filio nostro Ragnaldo,

quem tradimus ibi in monachum, donamus, de rebus nostris, in pago
Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in villa que vocatur Polomiacus,
mansum videlicet unum cum vircaria, et prato, et saliceto, et terra

arabili, et quicquid ad ipsum mansum aspicit; donamus et campum

unurn in eadem villa; donamus quoque mansum unum in valle Be-

vronica, in villa cui nomen est Adolsconetus; donamus etiarn alium

mansum in villa cujus vocabulum est Savonatis. S. Hugonis. S. Milonis.
S. Teudegrini. S. Duranti. S. Arrici.

511.

DE DUOBUS CAMPIS IN LIVIACO.

Ego Caballarius (lono Deo et Sancto Martino Saviniacensi, coram
domno abbate Hugone, de rebus meis, in pago Lugdunensi, in agro
Fluriacensi , in villa que dicitur Liviacus : hoc sunt duo campelli et
due particule de vinea. S. ejusdem Caballarii, et Asterii presbiteri.

512.

DE VINEA IN CELSIACO.

1000 circa.

Nos Ubertus et uxor mea Gula venil.imus domno abbati Hugoni et 1 000 circa.

monachis Sancti Martini Saviniacensis, de hereditate nostra, in agro
Fluriacensi, in Celsiaco villa, vineam unam, accipientes ab eis soli-
dos viginti quinque, et in eorum jus perpetuo transfundimus possi-
dendam.

` P. Theudegrinus.
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513,

DE CLAUS() IN PREVENCIIERIIS 1.

1000 circa. In Dei nomine, Nos Justus, Rotlannus et Amalfredus 2 , vuadiarii

Duranti, donamus de rebus ipsius clausum unum, pro anima ejus, ad

ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Hugo abbas præ-

esse videtur : est ipsa vinea sita in pago Lugdunensi, in valle Bevro-

nensi, in villa quæ vocatur Prevencherias.

514.

DE TRIBUS CURTILIS IN R0SS0NTI 3 VILLA.

1000 circa. Nos, in Dei nomine, Bladinus et Boso 4 donamus, de rebus nepotum

nostrorum Rotbert.i et Si.lvii, ad ecclesiam Sancti Martni Saviniacensis,

quam regit domnus abbas Hugo, quæ stint in pago Lugdunensi , in

valle Bevronica, in villa nomine Rossonte : hoc est curtili tres cum

vircariis, campis, pratis, salicetis atque silva, et quicquid ad ipsos

pertinet.

515.

DE DIMIDIO MANSO IN LESTRADA.

1 n 00 circa. Ego , in Dei nomine , Gauzerannus do ecclesiæ Sancti Martini Savi-

niacensis, cul preeest domnus abbas Hugo, dimidium mansum qui est

situs in pago Lugdunensi , in agro Forensi , in villa quæ dicitur Sancti

Martini ad Lestrada, et quicquid ad ipsum dimidium mansum aspicit.

516.

DE REBUS IN BESSENNACO.

1000 circa. Ego Teudogrinus concedo Sancto Martino de Saviniaco , coram

domno abbate Hugone, de rebus meis, qua sunt sitae in pago Lugdu-

nensi , in agro Bessennacensi5.

1 M. Pervencheriis.. 	 ' P. Bozo. Hi duo	 fratres nolninati sunt

M. Almafredns.	 in c. 152, 156, 4o8.

P. Rossoni.	 P. Bessenacensi.
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517.

DE CAMPO IN PRATO LONGO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiae Beati Martini, ubi domnus abbas Hugo

præest, Ego Durantus dono, pro anima matris me e, vineam unam et

campum unum arabilem, qui sunt in pago Lugdunensi, in agro Fo-

rensi, in villa quæ vocatur Pratus Longus.

518.

DE CURTILO ET MANSIS IN DIGERSIS LOGIS.

In Dei nomine, Nos Girinus et mater mea Ingelana donamus Sancto

Martino Saviniacensi, coram domno Hugone abbate, in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in villa qtræ vocatur Puteus , mansum cum

curtilis, vircariis, campis, pratis, et quicquid ibi mihi advenire debet;

et in Gincennaco, curtilum unum cum orto et vircaria, et quodcum-

que in ipsa villa mihi advenit, in mansis, curtilis, campis, pratis,

silvis et dimidio molendino; et in Cusiaco, dimidium mansum et cur-

tilum unum, et quidquid ad ipsos aspicit, cum franchisia; et in Choons,

dimidium mansum, et curtilum cum vircaria, campis et prato indomi-

nicato, et curtilum unum cum orto et vircaria, et quidquid ibi aspicit.

Ego quoque Ingela dono, in Brugillo lis, curtilum unum cum orto et

vircaria, et aliquid de vinea, et'aliquid de saliceto et prato; et in

Boscalatis, pratum unum indominicatum et molendinum unum. Aliud

vero quodcumque in ipsa villa habeo, id est mansum unum et fran-

chisiam, quamdiu vivo, mihi reservo; post obit-um vero meum, in
dominio Sancti Martini perveniat. Et in agro Gofiacensi, in villa San-

tilliaco, curtilos duos cum vineis similiter dono.

519.

DE TRIBUS CURTILIS IN SARSAY.

1000 circa.

1000 Circa.

Ego Unfredus, cum uxore mea Offecia, dono ad ecciesiam Sancti loon circa.

Martini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, de rebus meis

quæ nobis jure legis adveniunt, id est curtilos tres, cum vineis, cam-

34
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pis, pratis, silvis, exitibus et reditibus 1 , et quicquid ad ipsos aspicit,

excepta franchisia. Sunt autem res ipse site in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in villa que dicitur Sarsaycus. S. Arrici presbiteri.

S. Agelmodi. S. Stephani. S. Arrulfi. S. Bergunde 2 . S. Aymonis. S. Vui-

daldi. Data- per manum Aribaldi monachi, mense Maio, die Sabbati.

520.

DE VINEA IN BRULLIOLIS 3.

Sancta Saviniacensi ecclesie Beati Martini, ubi domnus Hugo ab-

bas præest, Ego Stephanus et uxor mea Girbergia tradimus filium

nostrum Humbertum 4 ad serviendum Deo in eadem ecclesia; et do-

namus pro eo vineam unam et unum cambonem in pago Lugdunensi ,

in valle Bevronica, in villa de Brulliolis. S. Arenci. S. Adalardi 5.

521.

DE ECCLESIA SANCT E MARIE IN BISBOCH.

000 circa. Ego, in Dei nomine, Gerardus presbiter, relinquens hoc seculum,

et sub regula vivere cupiens in monasterio Saviniacensi Beati Martini,

ubi præest domnus Hugo abbas, concedo res quas possideo : hoc est

medietatem capelle Sancta Marie in villa que dicitur Bisboch , et

quicquid ad ipsam medietatem , de hereditate mea , pertinet. Item

dono, in eadem villa medietatem vinee. S. Rotlanni. S. Arnulfi. S.

Duranti. S. A.dalmanni. S. Christiana. Data per manum Joannis mona-

chi, nonis Aprilis, die sexte 6 ferie.

522.
ITEM UNDE SUPRA.

a 000 circa. Ego, in Christi nomine, Laydredus' presbiter, consentientibus fra-

tribus meis Rostagno, Arnulfo et Azelino 8 , dono, de hereditate mea,

P. redditibus.	 ' M. Adaraldi.
M. Bergondce.	 M. Sexta.

' P. Bruilollis, et infra Bruliollis.	 ' M. Faydredus.
M. et C. Umbertum.	 M. et C. Atzelino.
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ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui præest domnus Hugo abbas :

hoc est dimidiam ecclesiam Sanctæ Marie in villa quæ dicitur Bis-

Loch, et quicquid ad ipsam medietatem aspicit l , cum omnibus terris

quæ ad ipsam ecclesiam aspiciunt; et dono similiter curtilum indo-

minicatum cum orto, et vinea, et saliceto. Dono etiam vineam que

est juxta vineam quam Christiana dedit filin suo Girardo.

523.

DE SARSAY VILLA.

In Dei nomine, Ego Unfredus, et uxor mea Offezia, dono Beato

Martino Saviniacensi, coram domno Hugone abbate franchisiam in

villa de Sarsayo 2, et quicquid in ipsa villa et in fine visus sum habere.

524.

DE ECCLESIA SANCTI MAURITII IN CHAMBOSCO3.

.1000 circa.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ , cui præest domnus Hugo abbas, 1000 circa.

Ego Vuichardus, cum uxore mea cui nomen est Eymodis 4, dono de

rebus meis quœ sit sunt in pago Lugdunensi, in agro Exartipetria-

censi 5 , in villa Cambosco 6 : hoc est ecclesia quit est constructa in

honore sancti Mauricii, cum suo presbiteratu et parrochia et omni

decimatione, ut semper sit ad mensam fratrum a die presenti et dein-

ceps. S. Vuichardi et fratris ejus Stephani. S. Vuigonis. S. Milonis.

S. Saliconis.

525.

DE DUOBUS CURTILIS IN SAUGNATIS.

Ego, in Christi nomine , Amaldricus , pro sepultura uxoris mea 1 000 circa.

Dulcismæ, dono ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi præest dom-

nus Hugo abbas, duos curtilos in agro Fluriacensi, in villa quæ dicitur

Desunt voces et quicquid ad ipsam me

-dietatem aspicit in M. et C.

L. Sarsaico. M. et C. Sarsayco.

M. et C. Sancti Mauricii in Chambosc_

Ì P. Aymodis.

L. Exartipetracensi.

6 M. et C. Camboscho.

3i.
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Saugnatis; unus curtilus est cum orto, et vircaria, et vinea, et terra

arabili; alias est cum solo orto et vircaria.

526.

DE CURTILO IN MILLIACO.

Ego, in Dei nomine, Pontius et uxor mea Ingelbergia' donamus,

de rebus nostris, ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis , quam

domnus Hugo abbas regit : hoc est curtilum unum cum vineis et terra

arabili, et alicluid de prato et saliceto, qui est in pago Lugdunensi,

in valle Bevronica, in villa quæ dicitur Milliacus. S. Pontii, qui car-

tam istam fieri et firmari rogavit. S. uxoris ejus Ingelbergiœ.

527.

VCIRPITIO.

Notum sit omnibus tam preesentibus quam futuris qualiter domnus

abbas Hugo, et omnis congregatio Sancti Martini Saviniacensis, que-

relam habuit contra Gauzerannum, fratrem suum, de quadam terra

quæ est sita in comitatu Rodonensi, in villis nomine Arciaco et Cam-

paniaco; quam ego conjux ejus, nomine Richoara, post mortem ejus

tenens, pro amore Dei et pro redemptione animæ mea, et Gauzeranni,
viri mei, vuirpitionem facio, una cum filin meo Artaldo, ea ratione

ut, a die preesenti, recipiant rectores supradictæ ecclesiæ omnia

usque in exquisitum, et faciant ex eis quidquid voluerint; et accipio

ab eis triginta solidos.

528.

DE VINEA IN LIVINGO.

00o circa. Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ, ubi domnus Hugo abbas præest ,

Ego Engelbertus 2 dono de vinea cameras quatuordecim et de terra

aràbili campum unum, in pago Lugdunensi, in agro Fluriacensi, in

villa que dicitur Liviacus, et quicquid ibi visas sum habere usque

ira ex('uisiiuin.

M. hic et infra Ingelvergia.	 ' M. Angetberius.
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529.

DE CURTILO IN MAGNIACO.

Ego Udulricus dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

quam domnus Hugo abbas regit, curtilum unum cum orto , et virca-

ria, et vinea, et saliceto, et uno campo arabili, in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantnvisi, in villa de Magniaco. S. ejusdem Uduirici. S. Eli-

sendis, uxoris ejus, et Duranti, filii eorum. S. Acfredi. S. alterius

Duranti.

530.

DE TERRIS IN BISBOCII.

Ego Durantus et uxor mea Adeltrudis donamus ecclesiæ Sancti

Martini Saviniacensis , cui praest domnus Hugo abbas, de rebus

meis, in pago Lugdunensi, in valle. Bevronica, in villa qua dicitur

Bisboch : hoc est partem vinea. S. Duranti. S. Laydredi 1 . S. Rostagni.

S. Adeltrudis.

531.

ITEM DE LIVIACO.

1000 circa.

7000 circa.

In Christi nomine, Ego Ingelbertus 2 dono Sancto Martino Savinia- 	 000 circa.

censi, coram domno Hugone abbate, vineam unam cum campos et
saliceto, in agro Fluriacensi, in villa Liviaco nomine.

532.

DE CAMPIS IN ORIACO.

Sancta Saviniacensi ecclesiæ, ubi domnus abbas Hugo praest, Ego

Engela 3 , uxor quondam Asterii , dono, in pago Lugdunensi, in agro

Forensii2 , in villa uomine 5 Oriacus, campos et pratos valentes dim.i-
dium mansum.

1000 circa,

1 M. L. et C. Laydradi.	 M. male Florensi.
2 M. Angelbertms.	 M. et C. cut nomen est,
a M. Angela.
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533.

VUIRPITIO ARTALDI.

2 i Jul. 992. In Dei nomine; Ego Artaldus, pro amore Dei et pro remedio animæ

mete et patris mei Hugonis, vuirpitionem facio ex quadam hereditate

quœ est sita in pago Lugdunensi , in comitatu Rodonensi , in villis his

nominibus Arciaco et Campaniaco, quam quondam quœdam nobilis

foemina, Emmena nomine, dedit ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis,

pro animabus seniorum suorum Bernardi et Hugonis, quam aliquandô

pater meus Hugo injuste monasterio abstulit. Ego igitur Artaldus,
cura consilio fidelium meorum, reddo eidem ecclesiæ , ubi Hugo

abbas præest, quidquid in supradictis villis possidere videor, sicut in

cartis nostris scriptum continetur usque ad exquisitum , excepto uno

manso et uno Prato quem in vita mea in usu fructuario retineo; et ac-

cipio ab eis, ex rebus Sancti Martini, cupas duas argenteas et vesti-
mentum unum ad missam canendam, et equos duos et sexaginta so-

lidos. S. Artaldi, qui vuirpitionem istam scribi jussit. S. Aynonis. S.
Vuigonis. S. Duranti. S. Ragnerii. Data per manum Joannis monachi,

quinto idus Julii, feria secunda, regnante Hugone, rege Erancorum.

53(1.

DE CURTILO IN ANDARII MONTE.

1000 circa. Sancta Saviniacensi ecclesiæBeati Martini, cui præest domnus Hugo

abbas, Ego Udulricus presbiter dono, in pago Lugdunensi, in agro

Tarnantensi, in villa quœ dicitur mons Andarius 1 , curtilum unum
cum vircaria et vinea, campis, pratis et arboribus. S. Leutherii. S. Ar-

bulfi. S. Teutgrini. S. Constantii. S. Turimberti. Data per manum
Gotesmanni monachi.

535.

DE CABANNARIA IN COLUMBERIO.

000 circa. Ego Volvardus 2 , cum uxore mea Allica 3, dono ad ecclesiam Sancti

' P. Andariacus. — z L. Votcurdus. — 3 M. L. et C. Albin.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM SAVINIACENSE.	 271

Martini Saviniacensis, quam domnus Hugo abbas regit, de rebus

meis quæ sunt in agro Forensi, in villa de Columbario : hoc est ca-

bannaria una cum orto, et vircaria, et prato, et terra arabili. S. ejus-

dem Volvardi, qui fieri et firmari rogavit.

536.

DE CURTILO IN VERSENNACO.

In Dei nomine, Ego Pontius et uxor mea Adalgardis, et Arricus, (ra-

ter meus, tradimus (ilium nostrum Iterium ad serviendum Deo in

monasterio Sancti Martini Saviniacensis, in quo præest domnus Hugo

abbas, et donamus pro eo curtilum unum in pago Lugdunensi, in
agro Fluriacensi, in villa de Versennaco, cum vircaria et vineis, et

quicquid ad ipsum curtilum aspicit; et in alio loco, campum unum
qui vocatur Genevredus.

537.

DE CURTILO IN CHIVINNACO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi domnus abbas

Hugo præest, Ego Hugo et uxor mea Vualburgis donamus curtilum

unum cum vircaria, et vinea, et prato, qui est situs in valle Bevro-
nica, in Chivinnaco villa.

538.

DE VINEA IN CELSIACO.

Ego, in Dei nomine, Anno presbiter concedo vineam unam cum

vircaria ad ecciesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus

Hugo abbas regit, quæ est in agro Fluriacensi, in villa quæ dicitur

Celsiacus. S. Gauzonis. S. Rostagni. S. Ingelberti. S. Rotlanni. Data
per manum Joannis monachi.

539.

DE CURTILIS IN AVELGO.

Ego, in Dei nomine, Hugo concedo Sancto Martino Saviniacensi,

1000 circa.

000 circa.

J. 	 circa.

1000 circa.
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coram domno abbate Hugone , in agro valus Bevronicae, id est in Avelgo

villa, quantum ibi visi sumus habere, videlicet curtilos cum virca-

riis, campis, pratis, silvis, aquis, aquarumque decursibus usque in

exquisitum, et in Villabona l , vineam unam. S. ejusdem Hugonis et

Dignerti 9, fui ejus. S. Theotgrini. S. Gausmari. S. Silvii. S. Uperti.

540.

COMMUTATIO RERUM INTER HUGONEM ET IIILDEBERTUM ABBATES.

985 circa. Placuit atque convenit inter domnum Heldebertum, insulæ Barba--

ricæ abbatem, et ejusdem loci congregationem, necnon et ab alia parte

domnum Hugonem, Saviniacensis ecclesi e abbatem, suamque con-

gregationem, ut inter se aliquas terras congruis locis commutare de-

herent, quod et fecerunt. Donat itaque jam dictus Hildebertus abbas

et cuncta congregatio sub eo degens, pro hocquod accipiunt, partibus

Sancti Martini Saviniacensis, coloniam unam sitam in pago Lugdu-

nensi 3 , in agro Fluriacensi, in villa quæ dicitur Appinnacus 4, cum vi-

neis, campis, silvis et quicquid ad ipsum aspicit, usque in exquisitum;

et in villa de Bulliaco, curtilurn unum cum vircaria, et vinea, et terra

arabili , et plantarium , prod Bonus Filius ædificavit, et omnia quœ-

cumque habentur, usque in Versennacum et fine de Talarudis villa,

et revertitur Turdina aqua currente. Infra hos fines, totum ad inte-

grum, pro hoc quod accipiunt, donant atque commutant. Similiter

donant domnus Hugo abbas et cuncta congregatio Sancti Martini

Saviniacensis, partibus Sancti Martini insulæ Barbaricœ, pro hoc quod

accipiunt, illas res quœ swat in pago Lugdunensi, in villa Tim dicitur

Rialiacus : hoc est mansum unum cum vineis, campis, terra cuita et

inculta, exiis et regressis, et quicquid Sanctus Martinus in ipsa villa

habere videtur. Infra hos fines, totum ad integrum clonant atque com-

mutant predict congregationes, ea ratione ut faciant tam prædictæ

congregationes quam successores eorum, de his quæ inter eos corn-

mutata sunt, quicquid facere voluerint. S. domni Heldeberti abbatis.

M. et C. Villabono; inmarg. Villaboni.	 s Deest in pago Lagdunensi in M. P. et C.

M. Digiverti. C. Diguierti. 	 C. Apinnacus.
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S. Aremberti. S. Benedicti. S. Renconis. S. Vuarnerii. S. Vualdini.

S. Vuitberti. S. Artaldi I . S. domni Hugonis abbatis. S. Leotardi. S.

Duranti. S. Rotbaldi. S. Raimundi, S. David. S. Gundulfi 2 . S. Tet-

berti.

541.
DE MARLIACO VILLA.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, cui prœest domnus

Hugo abbas, Ego Itbertus, dono quidquid in Marliaco villa visus sum

habere usque ad inquisitum:

542.

DE DIMIDIO MANSO IN CAVANEROSO.

Sanctæ. Saviniacensi ecclesiœ Beati Martini, ubi domnus Hugo ab-

bas præest, Ego, in Dei nomine, Jarento, dono de hæreditate mea,

in pago Lugdunensi , in villa quæ dicitur Cavanerosum , dimidium

mansum et alium curtilum in eadem villa, et quicquid ad ipsum as-

picit. S. Gerini. S. Jarentonis. S. Aymini et alterius Aymini. Data per

manum Iterii monachi.

543.

DE CAMPIS IN BALEUSA.

Ego, in Dei nomine, Otbertus s, concedo ad ecciesiam Sancti Mar-
tini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, quicquid ex paterna

et maternahæreditate advenit in campis, pratis, arboribus, exitibus et

reditibus : est autem hoc situm in pago Lugdunensi, in agro Tarnan-

tensi , in villa que dicitur Baleusa.

544.

DE CAMPO IN SOLOBRO.

Ego Grimardus concedo Sancto Martino Saviniacensi , coram abbate

M. Altardi. — 2 M. et C. Gondul i. — 3 M. Etbertus.

35

1000 circa,

1000 circa.

1 000 circa.

f 000 circa.
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Hugone, de rebus meis, in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi, cam-

pum unum. S. Rotboldi presbiteri.. S. Constantii. S. Arl.uifl. S. Rot-

borni. S. Andrea.

545.

DE DUOBUS CURTILIS IN MONTE POLING.

Sancta Saviniacensi ecclesia Sancti Martini , Ego Daniel levita

dono, in Monte Aureo, in loco qui vocatur Mons Polinus, curtilos duos

cum mansionibus et ortis, et vircariis, et vineis; et in alio loco, vineam

cum aliquid de terra; et iterum in alio loco, vineatn unam et curtilum

unum, et juxta ipsum quinque algias de vinea. Hec omnia concedo

Deo et Sancto Martino, per mamm domni Hugonis abbatis. S. Gi-

rardi l , Amblardi et Bernardi, qui consenserunt. S. Amalgisi. S. Adraldi.

S. Rotberti. S. Rotardi. S. Vuilberti. Data per manum Gerberni mo-

nachi.

546.

DE TIRNIACENSI MONASTERIO.

00o circa. In nomine Sancta Trinitatis, Ego Teutardus 2, quamvis indignus,

clericus, qui videor esse procurator juris proprii, monasterium Tir-
niacense, constructum in honore Domini Salvatoris et sancti Sim-

phoriani martinis, cum minime per se ipsum statuere potuissemus,

secundum propositum ordinem religionis, tamen, causa proficiendi,

adnectere 3 eum cupimus ad monasterium Sancti Martini Say.iniacen-

sis, ubi domnus Hugo abbas jura regiminis regulariter tenet, cum

ceteris fratribus ibidem consistentibus, ut per ipsorum adjutorium

sive consilium consequi valeat fructum boni operis, secundum con-

suetudinem monasticam et religionis ordinem; et ego ultranea volun-

tate hoc confirm, ut perfectum et stabile omni tempore permaneat

nobis in mercedis augmentum et genitoribus meis, et consanguineis,

et omnibus fidelibus in sanctam ecclesiam consistentibus. Si quis

` M. L. et C. Gerardi. — 2 M. L. et C. Theutardus. — 3 P. adnectare.
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vero , quod facturum minime credimus, et ulla opposita persona

hanc firmam causam inquietare voluerit , nunquam valeat consequi

quod petit, sed aeternis sit peenis deputatus et a sanctorum societate

separatus.

547.

DE VINEA IN CURCIACO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesi e Beati Martini, Ego Firminus et uxor 1000 circa.

mea Maria concedimus, de rebus nostris, in pago Lugdunensi, in
agro Gofiacensi, in villa quit dicitur Curciacus, vineam unam et ter-

ram arabilem. S. Joannis. S. Constantii. S. Aymonis. S. Acroardi.

S. Ademari. Otgerius scripsit, mense Januario, die Sabbati.

548.

DE VINEA IN BIDINO VILLA.

Ego, in Christi nomine , Berengarius senex dono ad ecclesiam Io00 circa,

Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Hugo abbas præest, de vi
-nea tres algias et de terra arabili capiente sementis duos quartallos,

quæ sunt in agro Gofiacensi, in villa qua! dicitur Bidinus. S. Otgerii

presbiteri. S. Achardi. S. Rotberti. S. Bartholomei. S. Bernerii. Otge-

rius scripsit, Novembri mense, feria sexta.

549.

DE CURTILO IN SAYNATO.

Sanctæ Dei ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

Hugo præest, Ego Otgerius sacerdos, pro remedio animee mete et ma-

tris meæ Gombergiæ et fratris mei Stephani presbiteri, sive omnium

parentum meorum, dono aliquid ex rebus meis qua sunt in agro Go-

fiacensi, in fine de Saynatis villa : est autem curtilus unus indomini-

catus cum orto et vinea, et aliquid de terra arabili, et juxta ipsum

curtilum campum imum. S. ejusdem Otgerii. S. Benedicti, nepotis

ejus. S. Danielis, consanguinei ejus. S. Bertini similiter.: S. Adraldi
vicarii. S. Ardradi. S. Hugonis, fui ejus. Data per manum Gerberni

35.

Nov. 999.
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monachi, mense Novembri, feria tertia, quando congregatio clerico-
rum et laycorum I sive nobilium foeminarum matronarum, sub appel-

latione Fraternitatis, in domo ipsius Otgerii coadunata epulabatur,

anno sexto regni Rodulfi, fui Conradi.

550.

DE CURTILO IN VERSENNACO.

Ego, in Dei nomine, Upertus et uxor mea Adalsendis tradimus

filium nostrum Durantum in monasterium Sancti Martini Saviniacen-

sis, quod domnus abbas Hugo regit, et donamus pro eo in Versennaco

villa curtilum unum cum vircaria, et vinea, et terra arabili; et in villa

de Appinnaco 2 , vineam unam; et in agro Gofiacensi, in villa Maier-

natis, mansum unum cum vircariis, campis, pratis et quicquid ad
ipsum mansum aspicit. S. Bladini. S. Almanni. S. Acfredi. S. Unfredi.

S. Bernonis. Data per manum 3 Aribaldi, mense Aprili, feria pinta,
regnante Rodulfo rege.

551.

DE CURTILO IN SOZIACO.

loon circa. Sanctee Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

Hugo præest, Ego Gotafredus presbiter dono, de hæreditate mea, quœ
est in agro Gofiacensi, in villa Soziaco : hoc est curtilum unum cum

vircariis, vineis, campis et silvis, et quicquid in ipsa villa visus sum

habere, sive de hæreditate, sive de conquisito. S. ejusdem Gotafredi.

Data per manum Arnaldi levit e , die Sabbati, regnante Rodulfo rege.

552.
DE VINEA IN BEDINA.

1000 circa. Dornno Hugoni abbati et monachis Sancti Martini Saviniacensis,

Ego Siffredus et uxor mea Leoteldis vendimus vobis, de hæreditate

nostra, in agro Gofiacensi, in villa quæ dicitur Bedina, duas algias de

' M. et C. laicoram.	 M. et C. manus.
I M. et C. Apinnaco.	 " M. et C. hic et infra Goffiacensi.
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vinea, et accipimus a vobis. solidos quinque. S. Acmonis presbiteri.

S. Girini. S. Laydredi I . S. Rotberti. S. Gotolendæ. Otgerius scripsit,

mense Octobri, feria quarta.

553.

DE CURTILO IN CURCIACO2.

Ego, in Dei nomine, Bladinus concedo Sancto Martino de Savi- 1000 circa.

niaco et Sancto Petro de Mornanto, coram domno abbate Hugone, in

agro Gofiacensi, in villa quœ dicitur Lôdiscus, curtilum unum cum

orto et vinea et vircaria, et in villa quæ dicitur Curciacus dono vi-
neam quam de Seguino 3 conquisivi.

DE TRIBUS

554.

MANSIS IN FISCO.

Ego Rotlannus, tradens meipsum in servitium Dei, in ecclesiam 1000 circa.

Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, dono

de rebus meis, quœ sunt in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in

villa cujus vocabulum est Fiscus, mansos ires cum vircariis, pratis,

campis; et in villa quœ dicitur Argenteria 4, mansum unum, et in agro

Gofiacensi, in loco qui dicitur Florentinianus, unum curtilum cum

vircariis, pratis, campis, silvis..

555.

DE DUOBUS CURTILIS IN LUCIONI VILLA,

In Christi nomine , Ego Girbertiis presbiter dono ecclesiœ Sancti 	 000 circa.

Martini Saviniacensis, cui præest domnus Hugo abbas, curtilos duos

cum ortis, vineis, vircariis et terra arabili, qui sunt in pago Lugdu-

nensi, in agro Gofiacensi, in villa qua dicitur Lucionis. S. Leidradi.

S. Constantii. S. Ramerii. S. Acmonis 5 . S. Girini. Otgerius scripsit,

mense Decembri, feria tertia, regnante Rodulfo rege.

M. et C. Laidredi.	 ° M. Arjentaria. C. Arjenteria.
z BM. Surciaco?
	 5 P. Acnionis.

M. Sigaini.
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556.

DE MANSO IN MONTANIACO.

3o Nov. 1002) Sancta Saviniacensi ecclesiœ Beati Martini, cui pr Best domnus ab
-bas Hugo , Nos Sievertus et Durantus donamus, de hareditate Almanni,

pro anima ejus et sepultura, et pro annuali ipsius; qua videlicet hare-
ditas est sita in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa qua vocatur

Montaniacus : hoc est mansus unes et quicquid ad ipsum aspicit; et in
villa Frasneto i dimidium mansum et quicquid ad ipsum aspicit; et in
villa qua dicitur Cavanerosus 2, curtilum unum cum appenditiis suis.
S. Sieverti et Duranti, qui firmare rogaverunt. Data per manum Ite-
rii monachi, secundo calendas Decembris, luna decima octava.

557.

DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

000 circa. In Christi nomine , Ego Barnoenus dono ad ecclesiam Sancti Mar-

tini Saviniacensis, quam domnus abbas Hugo regit, campum unum

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa qua vocatur [ad] Duas

Olchas. S. Ratberti. S. Theodranni3. S. Rotianni. S. Dodonis. Data
per manum Iterii, mense Februario, die Sabbati.

558.

DE CAMPO IN CAMBETDONI VILLA.

1 000 circa, Sancta Saviniacensi ecciesia Beati Martini, cui domnus abbas Hugo

prœest, Ego Arbaidus 4 et uxor mea Ingelbergia 5 donamus pratum unum

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Cambetdoni villa.

S. Arlulfi. S. Duranti. S. Bernardi. S. Vuarnonis 6 . S. Arnaldi. Ego

Bernardus scripsi, mense Aprili, die Sabbati.

M. et C. Frasnedo.	 natores, sed sub Gausmaro abbate, anno

C. Cavancroses. 	 trigesimo regni Conradi, datam.

C. Teodranni.	 M. L. et C. Ingelberga.
Vid. ch. 332, in qua surit iiclen do-

	 M. Varnonis.
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559.

DE CAMPO IN CASELLIS.

Ego, in Dei nomine, Ayndricus, pro anima fui mei Gosberti, con-

cedo ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui domnus abbas Hugo

preest, campum unum et vineam unam, qua Bunt in agro Forensi,

in villa que vocatur Casellas. S. Ayndrici, qui fieri rogavit. S. Eldini,

filii ejus. S: Raynulfi.

560.

DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

Ego Pontius dono ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, quam

domnus abbas Hugo regit, campum unum et pratum unum, in agro

Forensi, in villa qua dicitur [ad] Duas Olchas. S. Rotbaldi et Au-

ranni I , sacerd.otum. S. Abonis. S. Pontiani. S. Vuidoldi.

561.

DE CAMPO IN NERCIEO 2.

In Christi nomine, Ego Vuarnonus et Ermensendis, domno Hu-

goni, abbati Sancti Martini Saviniacensis, et ceteris monachis, vendi-

mus campum unum qui est in pago Lugdunensi in agro Forensi, in

fine de Nercieo villa, et accipimus ab eis pretium valentem solidos vi
-ginti.. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Erdeverti. S. Rainnulfi. S. Raimberti.

S. Theotdrandi 3 . Et ego Bernardus scripsi, mense Aprili, feria pinta ,
anno quadragesimo regni Conradi4.

562.

DE TERRA IN SPELEVO.

Sancte Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini , ubi domnus Hugo ab-

1000 CIrCa.

I ouo clrca.

April. 9861,

000 circa.

M. et C. Aurani.	 nam quadragesimo anno regnantis Conradi

P. Nercieio.	 prnerat abbas Gausmarus. Quelncumque

L. Theotbrandi.	 profecto numerum omisit amanuensis.

Hoec subscriptio mendosa videtur,
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bas pre est, Ego Arnulfus dono, de hæreditate mea, vineas que Bunt

in pago Lugdunensi; in agro Forensi , in loco ubi fons est qui voca-

tur Spelevis. S. ejusdem Arnulfi. S. Archimbaudi, Stephani et Hugo-

Ms, filiorum ipsius. Data per manum Iterü monachi.

563.

DE CAMPO IN CAVANNETO.

Mai. 986? In Dei nomine, Nos Benedicta et Abraham sacerdos, Pontius et

Rotbaldus sacerdos , donamus Sancto Joanni de Randanis et Sancto

Martino Saviniacensi, ubi prœest domnus abbas Hugo, pro anima Rot-
baldi l , campum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi,

in fine de Cavanetis villa. S. Bernoini. S. Adalberti. S. Raimbotdi2.

S. Leotardi. S. Rotbaldi sacerdotis. Ego Bernardus scripsi , mense Maio ,

feria sexta, anno quadragesimo 3 regni Conradi regis 4.

564.

DE CURTILO IN MASZIRIACO.

1 000 circa. Ego, in Dei nomine, Sigervertus dono Sancto Martino Saviniacensi,

coram domno Hugone abbate, pro anima mea, curtilum unum qui

est in agro Forensi, in villa quai vocatur Masziriacus. S. ejusdem Si-

gerverti 5 et uxoris ejus Ermengardis. S. Rodulfi fui eorum. S. Ber-

nardi: S. Rotbaldi. Data per manum Iterii monachi , octavo idus

Martii.

565.

DE VINEA IN LANNECII VILLA.

1000 circa. Ego Constantius facio donationem de quadam vinea Sancto Joanni

de Bandanis et monachis qui ibi habitant; et est ipsa vinea sita in

agro Forensi et Solovrensi, in villa de Lannech. S. Constantii, qui hoc

firmare rogavit.

1 M. liotualdi.
P. Ranutbodi.
Vide supra, ch. 561, not. 4.

° Deest vox regis in M. et C.

M. et C. Sigeverti.
b Vox villa deest in M.
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566.
DE CAMPO IN FOLVODI VILLA.

Sanctæ Saviniacensi ecciesiæ Beati Martini , cui præest domnus Hugo

abbas, Ego Christiana, cum filio meo Joanne presbitero, dono cam-

pum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi; in fine de

Folvodi villa. S. Girardi. S. Berengarii. S. Gerbert'''. S. Adalborni, et

alterius Berengarii.

567.

ITEM UBI SUPRA.

In nomine Domini, Ego Joannes presbiter, cogitans de salute animæ

mete, concedo Sancto Martino Saviniacensi pratum unum qui est in

agro Forensi, in fine de Folvodi villa. S. Girberti. S. Girardi. S. Adal-

borni. S. Grimaldi. S. Berengarii. Ego Bernardus scripsi , mense Aprili,

feria sexta, anno quadragesimo regni Conradi regis.

1000 circa.

April. 980.

568.

DE TERRA IN MASERIIS2.

Ego Girardus dono de terra mea ecclesiæ Sancti Martini Savinia- 1000 circa.

censis , ubi domnus abbas Hugo prteest, in agro Solobrensi , in fine

de Maseriis 3 : hoc est duas sextariadas de terra; et in alio loco, curti-

lum cum vineis. S. Gallduini 4 . S. Leotardi. S. Rotberti. S. Joscelini.

Data per manum Gonterii sacerdotis, mense Maio, feria quarta, reg-

nante Rodulfo rege.

569.
DE TERRA IN RUINIACO.

Sanctte Dei ecclesi e Beati Martini Saviniacensis, cui præest dom- 1000 circa.

nus Hugo abbas, Ego Asterius dono, de hereditate mea propria, qua

est in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi, in fine de Ruiniaco,

' M. Girberti.
I C. Mascriis.

P. Mazeriis.
M. et C. Gaudinni.

36
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quantum mihi legibus advenit, totum asque ad inquisitum. S. ejus-

dem Asterii. S. Vuigonis', patris ejus. S. Otmari. S. Ungrini.

570.

DE VINEA IN LANNEGH.

Ego Girardus, filius Abeioni e, dono Sancto Martino Saviniacensi,

coram abbate Hugone, de hæreditate mea quæ est in agro Solobrense,

in villa de Lannech, vineam unam; et in villa Usouro, medietatem

alterius vine que partitur cum terra Sancti Martini. S. Hugonis Calvi.

S. Artaldi Bardoni 2 . S. Hugonis et Vuilentii, fratrum Girardi. Data

per manum Iterii monachi, sexto idus Junii, feria tertia, regnante

Rodulfo rege.

571.

DE VINEA IN MARCENNAGO 3.

Ego Eldesendis concedo ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui

preesidet domnus Hugo abbas, vineam unam que est in agro Solo-

brensi, in, fine de Marcennaco villa. S. Arnaldi. S. Josberti. S. Arlulfi

sacerdotis. S. Danielis. S. Hugonis. Ego Bernardus scripsi , mense

Junio, feria secunda.

572.

DE CUIITILIS IN RUNNEI VILLA.

i 000 circa. Ego Adalardus et Amaldricus, pro animabus nostris et sepultura,

donamus Sancto Martino Saviniacensi ecclesiœ, ubi præest domnus

Hugo abbas, de rebus nostris, quai sunt in pago Lugdunensi, in agro

Solobrensi, in fine de Runneo 4 villa : hoc est curtilos, campos et

vineas, et quantum in ipsa villa habemus. S. Amaldrici sacerdotis.

S. Rotardi. S. Begonis. S. Rotlandi 5 . Ego Bernardus scripsi. Facta est

donatio ista mense Decembri, die Sabbati.

M. Vigonis.	 3 M. hic et infra Marseznaco.

Forte legendum est S. Artaldi, S.	 4 P. Banco.

Bardoni.	 I M. Bor landi.
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573.

DE MANSO IN DUERNA.

Sancte Saviniacensi ecciesi e Beati Martini, cui prœest domnus

Hugo abbas, Ego Agna, uxor Arberti, et Girardus, frater ejus, do-

namus, in pagoLugdunensi, in agro Forensi, in vi lla que vocatur

Duerna, mansum unum cum vircariis, campis, pratis et quicquid ad

ipsum aspicit totum ex integro.

574.

DE CURTILO ET VIRCARIIS IN ARCIACO ET SAVONATIS.

Ego , in Dei nomine, Stephanus clericus concedo de rebus mois
ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, ubi prasidet domnus abbas

Hugo, qua suet in pago Lugdunensi, in agro Fluriacensi, in villis

Arciaco et Savonatis, curtilum videlicet, cum vircariis, vineis, campis,

pratis, aquis, aquarumque decursibus, terris cultis et incultis, et

quidquid in ipsis villis visus sum habere.

575.

EMPTIO VINEIE IN CELSIACO.

In Christi nomine, nos Albericus et uxor mea Gisla vendimus unarn

vineam domno abbati Hugoni, Saviniacensis ecclesia, et monachis

ibi deservientibus, qua est sita in pago Lugdunensi, in agro Fluria-

censi, in villa Celsiaco, et accipimus ab eis pretium viginti quinque

solidorum.

576.

1000 circa.

1000 circa.

1000 circa.

DE PRATIS ET CAMPIS IN AVELGA.

Ego Leutgardis foemina dono ad ecciesiam Sancti Martini Savi- 984-993.

niacensis, quam domnus abbas Hugo regit, pratos, campos et silvam,
in valle Bevronica, infra fines de Linireolas I , in villa qua dicitur

M. Lini Roleas. L. et C. Liniroleas

36.
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Avelga. S. ejusdem Leutgardis. S. Adalardi. S. Gosberti. Data per

manum Vualterii, regnante Conrado rege.

577.

DE VINER IN TORINNIACO1.

98i-993. Sanctœ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi domnus abbas

Hugo præest, Nos Bernardus, Almannus 2, Albericus, Adalgerius et El-

degardis 3, uxor Arnoldi, donamus, de rebus ipsius, octo cameras de
vinea, et de alia terra dimidia sextariada, quœ sunt in pago Lugdu-

nensi, in valle Bevronensi, in villa quæ dicitur Torinniacus. S. As-

chirici. S. Rostagni. S. Unfredi. Data per manum Aribaldi, regnante

Conrado rege.

578.

DE CURTILO IN COLNA.

000 circa, Ego, in Christi nomine, Eltrudis cum seniore meo Archrimo4

tradimus filium nostrum Adalardum ad monachum in ecclesia Salacti

Martini Saviniacensis, quaI regit domnus Hugo abbas, et donamus

pro eo de rebus nostris quæ sunt in agro vallis Bevronensis, in loco

qui dicitur Ciriacus sive Colin : est autem curtilus unus cum vircaria,